



Nätverket Jämställd
Räddningstjänst

Nätverket jämställd räddningstjänst (NJR) 2018

Leder du en räddningstjänst för alla?



Ledarskap

Inkludering

Goda exempel

Vad gör NJR

Nätverket jämställd räddningstjänst (NJR) verkar för jämställd service och för framtidens räddningstjänst. En jämställd räddningstjänst är en starkare räddningstjänst. I NJR delas goda exempel och förebilder lyfts fram. NJR sprider kunskap och information och arrangerar under 2018 två seminarier om ledarskap och makt.

Ledarskap och medarbetarskap

2018 förtydligas inriktningen att jämställdhet är en strategisk fråga och ett tydligt ledarskap grunden för hur service utformas. Förutsättningarna för ett långsiktigt ledarskapsprogram med inspiration från Försvarsmaktens Gender Coach grundläggs 2018. En pilotutbildning erbjuds chefer inom Räddsam VG från mars till oktober 2018.

Goda exempel

NJR delar goda exempel och på Projectplace finner du goda exempel. Under året kommer olika träffar att genomföras i hela landet för att dela och sprida information.

Kom och lyssna

Den 6-7 november anordnas den första nordiska samverkanskonferensen i Malmö på temat jämställdhet och mångfald samt personal- och kompetensförsörjning i räddningstjänsten. Läs mer: <https://bit.ly/2F7Doq3>.

EuroPride 2018

MSB och Sveriges räddningstjänster bjuder in MSB- och räddningstjänstanställda att gå tillsammans i paraden i Stockholm den 4 augusti. Vi vill slå fjolårets rekord i antal deltagare! I år arrangeras en Pre-parad eftermiddag fredagen den 4 augusti på MSB:s kontor i Stockholm. Läs mer: www.msb.se/sv/Start1/Kalender/Delta-i-arets-Pride.

Medlemskap

Som medlem möts vi på flera sätt, bl.a. genom träffar och utbildningar. Vi är en ideell förening med en styrelse och ansvaret för att leda arbetet roterar mellan medlemsorganisationerna. I år är det Brandkåren Attunda som har ansvaret med Ida Texell som ordförande. Medlemslista: <https://bit.ly/2JtCkz0>.

**Välkommen Sveriges räddningstjänster till medlemskap i NJR.
Det kostar 1 000 kr/år.**